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Punkt 50: Godkendelse af dagsorden

00.00.00-G00-5-07

Sagsfremstilling

..

Beslutning
Godkendt.



Punkt 52: Status på underretningsområdet i 2012

27.24.45-P05-1-09

Resume

Børne- og Ungerådgivning har siden 2007 fulgt underretningsområdet nøje og ført statistik over antallet af modtagne
underretninger.

 

Målet er, med baggrund i indholdet i den nye "overgrebspakke", at sikre, at der leves op til de lokale politiske
forventninger samt lovgivningen.

 

Der er således fortsat ledelsesmæssig opmærksomhed på, om Faaborg-Midtfyn Kommune lever op til en tidlig og
tværfaglig indsats, som sikrer barnets retsstilling.

Sagsfremstilling

Jævnfør aftalen for 2013 fremlægger fagchefen en status på underretningsområdet.

 

Da der endnu engang har været fokus på området i medierne vedlægges en artikel "Ikke tid til tunge sager" fra Fyens
Stiftstidende. Artiklen vedlægges som bilag 1.

 

Følgende statistikker på underretningsområdet fremlægges og vedlægges som bilag:

 

1. Opgørelse over antallet af underretninger i 2012 - bilag 2

2. Opgørelse over tidsforbruget fra underretningen modtages til der træffes forvaltningsretslig afgørelse for perioden
2009 - 2012 - bilag 3

3. Opgørelse over antallet af underretninger pr. barn i 2012 - bilag 4

4. Opgørelse over antallet af underretninger pr. barn i perioden 1. januar 2011 - 30. april 2013 - bilag 5

5. Opgørelse over kategorisering i 2012 - bilag 6

Indstilling

Fagchefen for Børne- og ungerådgivningen indstiller, at udvalget tager orienteringen til efterretning.

Beslutning
Til orientering.

Bilag

Artikel fra Fyens Stiftstidende d. 24. april 2013 - Ikke tid til tunge sager - bilag 1

Opgørelse over underretninger i 2012 - bilag 2

Opgørelse over tidsforbrug 2009 - 2012 - bilag 3



Opgørelse over underretninger pr. barn i 2012 - bilag 4

Opgørelse over underretninger pr. barn i perioden 1. januar 2011 - 30. april 2013 - bilag 5

Opgørelse over kategoriseringer i 2012 - bilag 6



Punkt 53: Godkendelse af anlægsbevilling samt frigivelse af rådighedsbeløb
på 35 mio. kr. til til- og ombygning på Faaborg Sundskole

17.00.00-Ø00-1-12

Resume

Der er i budget 2013 - 2016 afsat et samlet rådighedsbeløb på 50,9 mio. kr. til til- og ombygning på Faaborg Sundskole.

Skolelederen på Faaborg Sundskole søger om:

1. en anlægsbevillig på i alt 35 mio. kr.

2. frigivelse af rådighedsbeløb på 2,5 mio. kr. i 2013, hvoraf 1,5 mio. kr. overføres til 2014

3. frigivelse af rådighedsbeløb på. 11,102 mio. kr. i 2014

4. frigivelse af rådighedsbeløb på 21,398 mio. kr. i 2015

Sagsfremstilling

Faaborg Sundskole har fået bevilget 50,9 mio. kr. til nybygning og renovering fordelt over 4 år,

 

Teknik og Miljø - Kommunale Bygninger har i samarbejde med skolen valgt at dele bygge- og renoveringsprojektet op i
to faser, hvorfor der nu søges midler frigivet til fase 1.

Fase 1 består af Ny indskoling og sfo på ialt 1000 m2. Ny indskolingsbygning til undervisningsdel samt SFO, hvor
udeområde integreres som en aktiv del, og lokalerne dobbeltudnyttes med fælleslokale til SFO, stamlokaler til
undervisning, grupperum af varierende størrelse, således der reelt kan drives aldersintegreret undervisning. Der er separat
afsat 1 mill. til legeplads/udeområder samt midler til barak gennem byggeperioden.

Fleksibiliteten skal være så stor, at bygningen senere kan anvendes som stamlokaler for en eller flere årgange.

 

Desuden nybygning af naturfagslokaler ved en tilbygning af nuværende fløj, således naturlokalerne lever op til nuværende
lovgivning, og der kan drives eksperimenterende undervisning og inddragelse af udeområde til forsøg, som også matcher
ændret folkeskolelov. Desuden renovering af eksisterende bygning til at omfatte lounge, personalerum med mulighed for
forberedelse og administration, således indgangspartiet også optimeres, så det matcher Forum Faaborgs nybygning. Der er
indgået gensidig aftale om brug af lokaler mellem Forum Faaborg og Faaborg Sundskole. Yderligere etableres grupperum
i tilknytning til eksisterende klasseværelser i nuværende c-fløj.

 

Hele fase 1 er et samlet projekt, hvor der laves en kontrakt for hele om- og tilbygningen.

Økonomi

Økonomistaben bemærker, at der i budget 2013 er afsat et rådighedsbeløb på 2,5 mio. kr., i budget 2014 et rådighedsbeløb
på 11,102 mio. kr., i budget 2015 et rådighedsbeløb på 32,477 mio. kr. og i budget 2016 et rådighedsbeløb på 4,821 mio.
kr. til renovering og udbygning af Sundskolen.

Bevillingen på 35 mio. kr. til Fase 1 fordeler sig således:

Forprojektering 1 mio. kr.

Hovedprojektering og udførelse 32 mio. kr.



Inventar 2 mio. kr.

Indstilling

Fagchefen for undervisning indstiller, at Børne- og Undervisningsudvalget anbefaler til Økonomiudvalgets og
Kommunalbestyrelsens godkendelse:

at der godkendes en anlægsbevilling på 35 mio. kr.

at rådighedsbeløb på 2,5 mio. kr. i 2013 til projektering frigives til Fagsekretariat Teknik

at 1,5 mio. kr. af rådighedsbeløbet overføres fra 2013 til 2014

at 11,102 mio. kr. i 2014 til udførelse frigives til Fagsekretariat Teknik

at 19,398 mio. kr. i 2015 til udførelse frigives til Fagsekretariat Teknik

at 2 mio. kr. i 2015 til frigives til Sundsskolen

Beslutning
Anbefales.

Bilag

Tidsplan fase 1 og 2_1 - Faaborg Sundskole

Kalkulation - om- og tilbygning på Faaborg Sundskole



Punkt 54: Etablering af multihus (MDvuns-hus)

27.03.00-A00-1-13

Resume

I Børne- og Ungerådgivningens aftale for 2013 er det bestemt, at BUR i løbet af 2013 skal etablere et
børne-/familie/”multihus” (MDvuns-hus), med baggrund i det faldende anbringelsestal og den styrkede indsats i det
forebyggende arbejde. Intentionerne er at skabe et nyt hus, hvor hurtighed og effekt er i fokus i forhold til børnene og
deres familier (MDvuns betyder hurtig/straks).

Sagsfremstilling

Børne- og Ungerådgivningen har udarbejdet kommissorium for projektet, som er behandlet på Børne- og
Undervisningsudvalgets møde den 20. marts (pkt. 34 på den lukkede dagsorden). Der er nedsat en arbejdsgruppe og på
Børne- og Undervisningsudvalgets møde blev det besluttet at politikere (Jakob Holm og Lene Høsthåb) deltager ad hoc i
gruppen.

Kommissorium vedlægges.

 

I kommunens overordnede vision, Toscanaplanen, er det tanken, at der skal udvikles mere attraktive lokalsamfund med
stærke fællesskaber og righoldige fritidstilbud.

 

Derfor har BUR vurderet på, i hvilket lokalsamfund der evt. ville kunne etableres et MDvuns hus.

 

Vi har p.t. kig på den nedlagte skole i Vester Hæsinge, fordi skolen har været lånt til genhusning af BUR-personalet i
forbindelse med projekt ”fleksible arbejdspladser”. Vi ved derfor, at:

skolens bygningsmasse umiddelbart er i god stand

den ligger i et børnevenligt og dejligt naturområde med sportsplads m.m.

vi blev modtaget af lokalsamfundet med ”åbne arme”

lokalsamfundet er aktivt og kæmper for at bevare aktiviteter i bygningen

bygningen ligger 10 min. kørsel fra adm.bygningen i Broby og centralt i kommunen

en del af bygningen er tom og står evt. til nedrivning

der er busstoppested ved skolen og dermed mulighed for borgere for at komme til og fra

lokalsamfundet ønsker at ansøge fonden Lokale og Anlægsfonden (LOA) …en pulje på ialt 10 mio. kr. øremærket
til nytænkning af indholdet i nedlagte landsbyskoler.

 

Onsdag den 24. april 2013 blev der holdt et uformelt afklaringsmøde med repræsentanter fra BUR og lokalsamfundet.
Dette møde var meget konstruktivt, og det blev besluttet at holde et mere formelt møde med flere interessenter.

 

Torsdag den 2. maj 2013 blev der derfor holdt et indledende afklarende møde mellem lokale aktører, politikere,
arkitektfirmaet Signal og repræsentanter fra fagsekretariaterne BUR og Plan og kultur. Mødets formål var udveksling af
fakta, tanker og ideer mellem de lokale aktører og BUR set i lyset at intentionerne i Toscanaplanen. Projektet er således i



en undersøgelsesfase, hvor der skal vurderes på, hvorvidt de lokales ønsker og planer for fremtiden kan forenes med
BUR’s planer om etablering af et MDvuns hus, så en synergieffekt ville opstå. Der vil i løbet af maj blive udarbejdet
skitse til, hvordan/om en del af bygningerne kan omdannes til et MDvuns hus. I 2012 har lokalsamfundet med opbakning
fra borgmester Hans Jørgensen ansøgt om midler i Lokale og Anlægsfonden (LOA). Lokalsamfundet ønsker nu igen i
2013 at ansøge fonden LOA.
 

Puljens formål er omdannelse af lukkede skoler og skal resultere i, at op til tre lukkede folkeskoler forandres til levende
aktivitetshuse fyldt med idræts-, kultur- og fritidsaktiviteter.

 

Kommunens opbakning til en ansøgning er en væsentlig forudsætning for at opnå støtte fra LOA.

 

Sagen bliver tillige drøftet i direktionen d. 21. maj 2013.

Indstilling

Fagchefen indstiller, at udvalget med baggrund i de anbefalinger, der foreligger, tager stilling til om det er ønskeligt at
BUR fortsætter arbejdet med at få etableret et MDvunshus i Vester Hæsinge i samarbejde med lokalsamfundet. Der skal
samtidig tages stilling til om der politisk ønskes at BUR samarbejder med lokalsamfundet i forsøget på at opnå støtte fra
fonden Lokale og Anlægsfonden (LOA).

Beslutning
Godkendt.
Ændringer til sagsfremstillingen:
Repræsentanter fra Børne- og Undervisningsudvalget er Mette Frederiksen, Lene Høsthaab og Jakob Holm
Oplæg fra Signal vedr. evt. anvendelse af bygningen eftersendes til Børne- og Undervisningsudvalget.

Bilag

Kommissorium for forslag til etablering af et MDvuns-hus i Faaborg-Midtfyn Kommune



Punkt 55: Brugertilfredsundersøgelse vedr. Specialrådgivning i BUR

27.24.00-P05-3-13

Resume

Børne- og Ungerådgivningen har siden 12. januar 2012 varetaget opgaven vedr. udvidede tværfaglige udredningsforløb
(tidligere opgave under entreprenøraftalerne; Specialrådgivningen for småbørn i Odense).

 

I forbindelse med hjemtagelse af opgaven blev det besluttet at gennemføre en brugertilfredshedsundersøgelse i forhold til
samtlige familier, som deltog i de udvidede tværfaglige udredningsforløb det første år efter hjemtagelsen.

 

Inden brugertilfredshedsundersøgelsen blev der afholdt et dialogmøde mellem personale og ledelse fra de involverede
fagsekretariater Børne- og Ungerådgivningen, Fagsekretariat Dagtilbud Børn samt de decentrale ledere på
dagtilbudsområdet, som har været involveret i forløbene. Derudover deltog Den Kommunale Sundhedstjeneste i
dialogmødet.

 

Blandt de overordnede mål med hjemtagelse af opgaven var, at sikre en høj grad af oplevet sammenhæng mellem
udredningsforløbet, det daglige pædagogiske arbejde i det dagtilbud som børnene modtager samt fagsekretariat Dagtilbud
Børn i de tilfælde, hvor udredningerne indikerer, at der efterfølgende kunne vise sig behov for et særligt tilbud for bedst
muligt at tilgodese barnets behov.

Sagsfremstilling

Brugertilfredshedsundersøgelsen omfatter de 13 familier, hvis børn deltog i udvidede tværfaglige udredningsforløb.
Samtlige forældre ønskede at medvirke i det telefoninterview, som udgjorde brugertilfredsundersøgelsen, hvilket giver en
samlet svarprocent på 100.

 

Interviewguiden indeholder 9 spørgsmål med 5 svarmuligheder til hvert spørgsmål.

 

Samlet set viser undersøgelsen, at 85% af forældrene er tilfredse i ”meget høj grad”, ”i høj grad” eller ”i nogen grad” med
udredningsforløbet.

 

Spørgsmålene 8, 9 og 10 omhandler forældrenes oplevelse af samarbejdet med deres barns institution, deres oplevelse af,
om det udvidede tværfaglige udredningsforløb har givet dem (forældrene) en øget forståelse for deres barns
forudsætninger og behov samt om, hvorvidt samarbejdet omkring deres barn, overordnet set, fungerer tilfredsstillende.
Svarene viser, at 100% af forældrene er tilfredse ”i meget høj grad”, ”i høj grad” eller ”i nogen grad”.

 

Brugertilfredshedsundersøgelsen giver endvidere nogle indikationer på, hvor Børne- og Ungerådgivningen skal prioritere
at gøre indsatserne endnu bedre fremover.

 

Kvaliteten i den første kontakt med Børne- og Ungerådgivningens tværfaglige udredningsteam samt teamets evne til at få
forældrene til at føle sig / reelt være inddraget i udredningen er centrale elementer i målsætningen omkring arbejdet.
Forældrene er tilfredse ”i lav grad” eller ”slet ikke” i 23% af tilfældene i forhold til disse elementer.



 

På den baggrund er vi i gang med at gennemgå de brevskabeloner, sagsgange m.v. der sendes til forældrene inden et
udredningsforløb indledes med henblik på at forenkle og tydeliggøre, hvilke forventninger til forløbet, forældrene vil
kunne have.

 

Endvidere er det ambitionen, at ét af udredningsteamets deltagere i hvert forløb har en tovholderopgave i forhold til
forældrene. Sammen med den målte tilfredshed på forældrenes oplevelse af tydelighed i forhold til de enkelte
medarbejderes roller undervejs i forløbet, kan det konstateres, at forældrene er tilfredse ”i lav grad” eller ”slet ikke” i 27
% af tilfældene.

 

Indtrykket fra de gennemførte telefoninterviews er, at det kan være særdeles vanskeligt for forældrene at skelne mellem,
hvornår sagen omkring deres barn ”skifter hænder” – altså overgår fra udredningsteamet til den løbende opfølgning.

 

Med baggrund i disse erfaringer, har Børne- og Ungerådgivningen driftstilpasset opgaven, således at der fremover
tilknyttes én fast koordinator til forløbene. Når selve udredningen er færdig og sagen omkring barnet overgår til
almindelig opfølgning, fortsætter koordinatoren som sagsbærer. Ambitionen med denne driftstilpasning er at øge
forældrenes oplevelse af sammenhæng i deres samarbejde med Børne- og Ungerådgivningen samt at reducere antallet af
ansatte i Børne- og Ungerådgivningen, som forældrene skal indgå samarbejde med omkring deres barn.

 

Om et år vil BUR gennemføre den samme undersøgelse med håbet om at kunne påvise en øget tilfredshed på de områder
hvor vi har tilpasset ydelserne.

 

Brugertilfredshedsundersøgelsen vedr. Specialrådgivning BUR vedlægges som bilag.

Indstilling

Fagchefen for Børne- og Ungerådgivningen indstiller, at udvalget tager orienteringen til efterretning.

Beslutning
Til orientering.

Bilag

Brugertilfredshedsundersøgelse vedr. Specialrådgivning i BUR



Punkt 56: Orientering om anmeldte tilsyn på dagtilbudsområdet 2013

28.00.00-A00-12-13

Resume

Under hensyntagen til lovgivningen og Kommunalbestyrelsens beslutninger, har Børne- og undervisningsudvalget
løbende godkendt koncept for tilsyn på dagtilbudsområdet.

Det seneste koncept blev godkendt i Børne- og undervisningsudvalget den 12. januar 2011. På Børne- og
undervisningsudvalgets møde den 18. juni 2012 blev udvalget orienteret om en videreudvikling af konceptet for tilsyn,
som udvalget tog til efterretning.

På mødet orienteres Børne- og undervisningsudvalget om form og rammer for tilsynet i 2013.

Sagsfremstilling

I 2013 vil der blive gennemført anmeldte tilsyn i alle dagtilbud. Tilsynene vil ske på baggrund af resultater fra de
uanmeldte tilsyn i 2012, samt resultater fra Temperaturmåling i alle daginstitutioner, forår / sommer 2013.

Tilsynene i 2013 vil have fokus på indsatsområdet Pædagogiske læreplaner og læringsmiljøer.

 

Der gennemføres en temperaturmåling v.h.a. spørgeskemaundersøgelser for hver institution, hos forældre, personale,
ledelse og fagsekretariat. Resultatet af denne vil være basis for dialogen på tilsynsmøderne i 2013.

 

Temperaturmåling er et redskab til systematisk dokumentation og kvalitetsudvikling af dagtilbuddene. Der måles på den
faglige kvalitet, hvor kerneydelsen er at fremme børns trivsel, udvikling og læring. Temperaturmålingen giver såvel
ledelse som fagsekretariat dokumentation for det enkelte dagtilbuds vilkår, muligheder og udfordringer i forhold til at
skabe et lærings- og udviklingsmiljø, der understøtter kerneydelsen. Temperaturmålingen understøtter dermed
indsatsområdet pædagogiske læreplaner og læringsmiljøer.

 

Tilsynet i kommunale og selvejende institutioner, herunder Dagplejen, samt landsbyordninger, vil finde sted i perioden
19. august - 13. september. For private institutioner vil tilsynene ske i perioden 23. september til 11. oktober.

For kommunale og selvejende institutioner, samt dagplejen, vil tilsynet blive afsluttet med en kvalitetssamtale med
fagchefen.

 

Resultaterne af de anmeldte tilsyn vil blive afrapporteret til Børne- og undervisningsudvalget efterfølgende.

 

Indstilling

Fagchefen for dagtilbud indstiller overfor Børne- og undervisningsudvalget at orienteringen tages til efterretning.

Beslutning
Til orientering.



Punkt 57: Temadrøftelse: Afrapportering af implementering af
Landsbyordninger

28.00.00-A21-3-12

Resume

Som led i OEI-strategien har Dagtilbud-Børn i 2011 gennemført en tilpasning af strukturen på dagtilbudsområdet. Denne
strukturtilpasning blev besluttet af Kommunalbestyrelsen i december 2011. Strukturtilpasningen blev gennemført ved en
borgerinvolverende proces, som udmøntede sig i mange forslag. Gennem processen blev det tydeligt, at muligheden for at
bevare skole og daginstitution i lokalområdet var en vigtig værdi for borgerne. Denne værdi udmøntede sig i en beslutning
om at etablere landsbyordninger i lokalområderne, hvor der i forvejen ikke var nogle.

Forslaget genererede en besparelse på i gennemsnit ca. 305.000 i overslagsårene pr. landsbyordning i Horne, Svanninge
og Allested/Vejle. Landsbyordningen i Korinth blev ligeledes etableret pr. 1/8 2012, men på baggrund af et ønske fra
børnehavens og skolens bestyrelse.

 

Landsbyordningerne har nu været i gang i ca. 1 år. På mødet vil repræsentanter for landsbyordningernes ledelse og
bestyrelse fortælle om arbejdet med implementeringen af disse.

Sagsfremstilling

Fagcheferne indleder temadrøftelsen med en kort introduktion til landsbyordningen som organisationsform.

 

Ledelse og bestyrelser har i fællesskab forberedt korte oplæg med faciliterende spørgsmål som skal danne ramme om en
dialog mellem Landsbyordningerne og Børne- og Undervisnings udvalget.

   

Emnerne som er forberedt i korte oplæg:

 

Overgang mellem børnehave og skole

Bestyrelsesarbejdet

Den røde tråd

Lokalsamfundet

 

Pr. 1. august 2013 forventes følgende børnetal i afdelingerne i Landsbyordningerne:

 
Navn Antal

skolebørn
Antal
børn i
SFO

Antal børn i
dagtilbud

§ i
folkeskoleloven

Bøgebjergskolen

V. Åby

Etableret august 2010

70 42 44 24 a



 Korinth

Etableret august 2012

 

90 46 29 55

Svanninge

Etableret august 2012

129 73 41 bhv. 8 vug. 24 a

Horne

Etableret august

2012

105 58 35 bhv. 3 vug. 24 a

Brobyskolerne afd.
Allested - Vejle

Etableret marts

2012

155 80 63 24 a

Indstilling

Fagcheferne for fagsekretariaterne Undervisning og Dagtilbud-børn indstiller punktet til drøftelse i Børne- og
Undervisnings udvalget.

Beslutning
Drøftet.

Bilag

Hvidbog om Landsbyordninger Dec. 2012 endelig



Punkt 58: Den aktive borger - fremlæggelse af projektbeskrivelse fra
dagtilbud og skoler

27.15.00-A00-1-13

Resume

På Børne- og Undervisningsudvalgets møde den 5. december 2012 blev det besluttet, at skoler og dagtilbud fremlægger
projekter for "aktiv borger" til udvalgsmødet i maj.

 

Projektbeskrivelserne for alle dagtilbud og skole er samlet i en folder vedlagt som bilag.

 

I foråret 2014 afholdes dialogmøde med fokus på erfaringsopsamling og vidensdeling.

Sagsfremstilling

På Børne- og Undervisningsudvalgets møde den 5. december 2012 blev det besluttet, at skoler og dagtilbud fremlægger
projekter for "aktiv borger" til udvalgsmødet i maj.

Jf. kommunaldirektørens tidligere indstilling har initiativerne tage udgangspunkt i en eller flere af følgende kategorier:

a. Aktiv i eget liv

b. Aktiv i sin familie/nær netværk

c. Aktiv i egen institution

d. Aktiv i samfundet.

 

Projektbeskrivelserne for alle dagtilbud og skole er samlet i en folder vedlagt som bilag.

 

På udvalgsmødet deltager en repræsentant fra en skole, som kort vil orientere om arbejdet med at beskrive projekterne.
Efterfølgende vil der blive lagt op til en kort dialog.

 

Jf. procesplanen aftalt på udvalgsmødet d. 5. december afholdes der i foråret 2014 et dialogmøde med fokus på
erfaringsopsamling og vidensdeling. Dialogmødet vil have deltagelse af aftaleholderne og de inddragede borgere.

Indstilling

Fagcheferne for Fagsekretariaterne Undervisning samt Dagtilbud-Børn indstiller overfor Børne- og
Undervisningsudvalget at orienteringen tages til efterretning.

Beslutning
Til orientering.

Bilag

Bog



Punkt 59: Kommende sager

00.00.00-G00-5-07

Sagsfremstilling

..

Beslutning
Budget 2014.
Kvartalsvise kapacitetsstatus på dagtilbudsområdet.



Punkt 60: Gensidig orientering

00.00.00-G00-5-07

Sagsfremstilling

Fremrykning af rådighedsbeløb til projekt "Åben skole" samt godkendelse af anlægsbevilling

Beslutning
Afbud til juni-mødet fra Lene Høsthaab.
Fagsek. Dagtilbud
- Lederrokade
- Opfølgning på handleguide



Punkt 61: Orientering fra formanden

00.00.00-G00-5-07

Sagsfremstilling

..

Beslutning
Intet.


	Mødeinformation
	Indholdsfortegnelse
	Punkt 50: Godkendelse af dagsorden
	Punkt 52: Status på underretningsområdet i 2012
	Punkt 53: Godkendelse af anlægsbevilling samt frigivelse af rådighedsbeløb på 35 mio. kr. til til- og ombygning på Faaborg Sundskole
	Punkt 54: Etablering af multihus (MDvuns-hus)
	Punkt 55: Brugertilfredsundersøgelse vedr. Specialrådgivning i BUR
	Punkt 56: Orientering om anmeldte tilsyn på dagtilbudsområdet 2013
	Punkt 57: Temadrøftelse: Afrapportering af implementering af Landsbyordninger
	Punkt 58: Den aktive borger - fremlæggelse af projektbeskrivelse fra dagtilbud og skoler
	Punkt 59: Kommende sager
	Punkt 60: Gensidig orientering
	Punkt 61: Orientering fra formanden

